E    X    O    M    A    R    C
Tel    05 57 77 97 97 Fax   05 57 77 97 90 http://www.exomarc.com
STOCK LISTE Du 20 au 24 Septembre 2010
Annule et remplace la précédente
CODIFICATION GAMME
    3D       Cyprinidés, Anabantidés, Cobitidés, Atherinidés,
               Eau Saumâtre, Melanotidae
  7D/7E   Poissons d'eau froide, invertébrés d'eau douce
DISPONIBILITES
Extra Disponible Sur commandeStock Limité A confirmer
EX X !/ ?
    1A        Plantes   4D/4E   Vivipares et Killies
    5D       Characidés    1B        Documentation, aliments, emballages
  2B/2C    Poissons et invertébrés marins     6D       Cichlidés, poissons chats et poissons rares
Magasin : A livrer le :
1A-Plantes Divers
Tarif Disp Qté
ZAPOBOF APON. Boivinianus 11,40 X
ZAPOCRL APON. Crispus lesté 4,05 X
ZAPOULV APON. Ulvaceus Bulbe + FEUILLE 14,70 /
1BACMO2 BACOPA Monnieri écopot 4,80 X
1CRICA4 CRINUM calamistratum piece 36,00 EX
1EICH EICHORNIA Jacinthe Bleue flottante 3,90 /
1PIST PISTIA laitue flottante XL 4,50 /
1B-Plantes Lestées
Tarif Disp Qté
1ACPA2 ACORUS Panaché ecopot variegatus 5,40 X
ZBACAR BACOPA Caroliniana amplexicaulis Lestée 4,35 X
1ECIAM2 ECHINO. Amazone écopot 5,70 X
ZECAM ECHINO. Amazone Lestée 5,85 /
ZECMART2 ECHINO. Martii Lestée Super 5,40 X
ZECOS ECHINO. Osiris(rubra) Lestée 5,94 X
1HYGSA2 HYGROPHILA Salicifolia écopot 4,80 X
ZMICR MICROSORIUM Pteropus Lestée 4,95 X
ZVAAS VALLISNERIA Asiatica lestée 4,80 X
ZVALLIS VALLISNERIA Fine Asiatica Lestée 4,80 X
ZVAGIG VALLISNERIA Gigantea Lestée 4,80 X
ZVASP VALLISNERIA Spiralis Lestée 4,80 X
1C-Plantes Pots 5.5 cm
Tarif Disp Qté
1ACOPU2 ACORUS Pusilus écopot 5,40 X
ZACORP ACORUS Pussilus Pot Acorus Nain 6,00 /
1ALTSE2 ALTERNANTHERA Sessilis ecopot 4,80 X
ZANCAP ANUBIAS Caffefolia Pot 11,70 X
ZANCOP ANUBIAS Congoensis Pot 11,70 X
Exomarc - Page 1/19
ZANHEP ANUBIAS Heterophylla Pot 11,70 X
1CERA2 CERATOPHYLLUM écopot 5,40 X
1CERFI2 CERATOPTERIS fine écopot 6,90 X
ZCERAP CERATOPTERIS Thalictroides Pot 5,70 X
ZCRYLE CRYPTO. Legroi pot 5cm 6,90 X
ZCRYNEP CRYPTO. Nevillii Pot 7,50 X
1CRYWE2 CRYPTO. Wendtii écopot 5,40 X
ZDRAJAV DRACAENA Dragon Jaune et Vert Pot 10,20 /
ZDRAPAN DRACAENA Dragon Panaché Pot compact new 10,50 X
ZECOZR ECHINO. Ozelot Red Pot 11,25 X
ZECRAP ECHINO. Radicans Pot 7,50 X
ZECRUP ECHINO. Rubra (Osiris) Pot 8,40 EX
ZELEOP ELEOCHARIS  Pot (Scirpus) 6,30 X
1ELEVI2 ELEOCHARIS Vivipara écopot 4,80 X
1ELODE2 ELODEA Densa écopot 4,80 X
ZHEMIP HEMIGRAPHIS Colorata Pot 5,70 X
1HYGPO2 HYGROPHILA Polysperma écopot 4,80 X
ZHYGROP HYGROPHILA Polysperma Pot 5,04 X
ZHYSALI HYGROPHILA Salicifolia Pot 5,70 X
ZHYSIA HYGROPHILA Siamensis Pot 5,70 X
1HYGST2 HYGROPHILA Stricta écopot 4,80 X
ZHYSTRIP HYGROPHILA Stricta THAI Pot 5,70 X
ZLILAP LILAEOPSIS Noevazelandiae pot f.tenellus 5,70 X
1LILTE2 LILAEOPSIS Tenellus écopot 4,80 X
ZLOBEP LOBELIA Cardinalis Pot 7,20 X
1LUDRO2 LUDWIGIA Rouge écopot 4,80 X
1LUDVE2 LUDWIGIA Verte écopot 4,80 X
ZMICMI MICROSORIUM Minor pot 5cm 9,90 EX
ZMICRP MICROSORIUM Pteropus Pot 9,90 EX